Stosując się do dobroczynnych zamiarów CESARZA i KRÓLA JEGOMOŚCI, Rząd Tymczasowy Królestwa Polskiego, poczytuje za święty dla siebie obowiązek, zagładzić ślady nieszczęść, zrujnowanego bezrządem, ludu Polskiego, i przywracając porządek i dobroczynne urządzenia, położyć stałe zasady szczęścia wszystkich stanów.

Rząd Tymczasowy Królestwa Polskiego z dniem 12 (24) Października 1831 r. czynności swoje rozpoczął.

Przytém podaje się do wiadomości, że żadne sprawy, ani prośby prywatne, nie wyйдą z właściwej kolei Władzy Administracyjnej Królestwa, a Rząd Tymczasowy wtędy dopiero weyjdzie w rozpoznanie spraw lub prośb, kiedy te, przeszedłszy wszystkie stopnie tychże Władz, prawnego nie wezmą skutku.

W *Warszawie* dnia 20 Października (1 Listopada) 1831 roku.

Prezes Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego, Rzeczywisty Tayny Radzca,
(podpisano) *F. Engel*.

#### W IMIENIU NAYJAŚNIEJSZEGO NIKOLAJA I.

CESARZA i SAMOWŁADCY WSZECH ROSSYI,
KRÓLA POLSKIEGO etc. etc. etc.

Rząd Tymczasowy Królestwa Polskiego